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Solaq Solinea syrop 500 ml przeczyszczające jelita
 

cena: 31,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 500 ml

Postać syrop

Producent SOLINEA

Rejestracja suplement diety

Zastosowanie Zioła

Opis produktu
 

Czym jest Solaq i w jakim celu się go stosuje?
Solaq to suplement diety w postaci syropu stosowany w zaparciach i trudnościach z wypróżnianiem.

Głównym składnikiem preparatu jest laktuloza, dwucukier składający się z galaktozy połączonej z fruktozą, o działaniu łagodnie
przeczyszczającym. Laktuloza nie podlega procesowi trawienia w jelicie cienkim, jest rozkładana w jelicie grubym do dwutlenku węgla i
kwasów organicznych, które na drodze osmotycznej zwiększają ilość wody w jelicie grubym, przyspieszają pasaż jelitowy oraz
zmiękczają masy kałowe, ułatwiając wypróżnienia.

Zalecana do spożycia dzienna porcja
Dzieci od 3 do 7 lat: 1 raz dziennie 5 ml syropu
Dzieci powyżej 7 roku życia: 1 raz dziennie 10 ml syropu
Dorośli: 1 raz dziennie 15 ml syropu
Syrop można przyjmować rozcieńczając go w wodzie lub innych płynach.

Działanie laktulozy rozpoczyna się po 2 – 10 godzinach od podania.

Korzystne działanie występuje w przypadku spożycia jednorazowo 15 ml syropu (10 g laktulozy) dziennie.

Skład
Składnik: 5 ml 10 ml 15 ml
Laktuloza 3,33 g 6,67 g 10 g
Składniki: laktuloza, woda oczyszczona, aromat, regulator kwasowości: kwas cytrynowy.

Uwagi do stosowania
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.
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 Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Przechowywać w temperaturze 15-25°C. Chronić przed światłem i wilgocią.
W czasie ciąży i karmienia piersią przed użyciem należy skonsultować się z lekarzem.
Osoby chore na cukrzycę powinny przyjmować preparat pod nadzorem lekarza
Zawartość:

500 ml

Producent / Podmiot odpowiedzialny: SOLINEA

Sposób przechowywania: poniżej 25°C
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